EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 06/2022.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 06/2022, para preenchimento do Cargo de

Motorista e Oficial Administrativo.

  Informa, ainda, que não houve candidata habilitada para concorrer às

vagas reservadas para mulheres em situação de violência doméstica.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 07 de outubro de 2022.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO